ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát đối tượng thụ hưởng chính sách hỗ trợ chuyển đổi nghề thuộc

Dự án 1 chương trình MTQG phát triển kinh tế-xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi năm 22 kéo dài thực hiện năm 2023

Thực hiện Công văn số 74/PDT ngày 10/4/2023 của Phòng Dân Tộc huyện

Ba Tơ về việc rà soát đối tượng thụ hưởng chính sách chuyển đổi nghề thuộc dự án

1- chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào

DTTS&MN năm 2022 kéo dài thực hiện năm 2023.

Qua đối chiếu rà soát danh sách các hộ nghèo thụ hưởng chính sách hỗ trợ

chuyển đổi nghề thuộc Dự án 1 chương trình MTQG năm 2022 kéo dài thực hiện

năm 2023 trên địa bàn xã Ba Trang, kết quả như sau:

Có 03 hộ nghèo thiếu đất sản xuất đủ điều kiện chuyển đổi nghề là: Phạm Văn

Lu, thôn Kon Dóc; Phạm Phạm Văn Ứa, thôn Kon Dóc; Phạm Văn Vạch, thôn Cây

Muối.

UBND xã Ba Trang đề nghị thôn trưởng các thôn họp xét đối tượng là hộ

nghèo khó khăn, có nhu cầu được hưởng chính sách hỗ trợ chuyển đổi nghề thuộc

Dự án 1 chương trình MTQG năm 2022 kéo dài thực hiện năm 2023. Kết quả rà

soát có 03 hộ nghèo nêu trên đủ điều kiện chuyển đổi nghề.

(có Danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát đối tượng thụ hưởng chính sách hỗ chuyển

đổi nghề thuộc Dự án 1 chương trình MTQG năm 2022 kéo dài thực hiện năm

2023 trên địa bàn xã Ba Trang./.

Nơi nhận:
- Phòng Dân Tộc huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-04-18T15:28:49+0700

		2023-04-18T15:31:44+0700

		2023-04-18T15:31:44+0700

		2023-04-18T15:31:44+0700